Etapa Regional Leste Norte

TRÊS BARRAS

26 a 30 de Junho de 2015.

 Boletim nº 2

www.fesporte.sc.gov.br 2

Ofício Citatório nº 01/2015               TRÊS BARRAS, 26 de junho de 2015.

Ilmo Senhor

Representante Legal dos Municípios de BLUMENAU e NAVEGANTES

Prezados Senhores,

De ordem do presidente da Comissão Disciplinar, ficam Vossas Pessoas citadas, sob pena
de revelia, para a Sessão de Julgamento a ser realizada no dia 27 de junho de 2015, às 14:00h, tendo
como local a sala de reuniões da CD, sita na EEBM GUITA FEDERMANN, rua Dr. Osvaldo de Oliveira,
Bairro Vila Nova, Três Barras/SC, quando estará sendo apreciado e julgado:

PROCESSO N.º 01/2015

Partes Interessadas:

- JOSÉ RICARDO MONT (art. 202), técnico da Equipe de Blumenau;

-DANIEL JORGE ESPÍNDOLA e JOÃO ISMAEL BERNARDES, atletas da equipe de Blumenau
(art. 202);

-ALLAFH CABRAL DE OLIVEIRA, atleta do município de Navegantes (art. 202),

Assunto: jogo 04, futebol masculino

Enquadramento: Art. 202, CJDSC

Atenciosamente,

Macauly Todt

Secretário da CD

www.fesporte.sc.gov.br 3

RESULTADOS DO DIA 26 DE JUNHO DE 2015

BASQUETEBOL Local: GE. EEF. SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS – Canoinhas

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

 1 F 9:00  MAFRA 17 X 89 JOINVILLE

U 2 M 10:30 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 51 X 49 BRUSQUE

3 M 14:30 SÃO BENTO DO SUL 32 X 61 JARAGUÁ DO SUL

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 27 DE JUNHO DE 2015

BASQUETEBOL Local: GE. EEF. SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS – Canoinhas

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

4 M 14:00  JARAGUÁ DO SUL  X  BALNEÁRIO CAMBORIÚ

U 5 M  15:30 SÃO BENTO DO SUL  X  BRUSQUE

6 F 17:00 JOINVILLE  X  SÃO BENTO DO SUL

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 28 DE JUNHO DE 2015

BASQUETEBOL Local: GE. EEF. SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS – Canoinhas

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

 7 F 14:00  SÃO BENTO DO SUL  X  MAFRA

U 8 M 15:30 BALNEÁRIO CAMBORIÚ  X  SÃO BENTO DO SUL

9 M 17:00 BRUSQUE  X  JARAGUÁ DO SUL

www.fesporte.sc.gov.br 4

RESULTADOS DO DIA 26 DE JUNHO

FUTEBOL Local: CAMPO DA ADC RIGESA – Três Barras

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

1
M

14:30 JARAGUÁ DO SUL 3 X 0 GASPAR A

2 15:45 RIO NEGRINHO 1 X 4 CAMBORIÚ B

FUTEBOL Local: CAMPO DE INSTRUÇÃO MARECHAL HERMES / CIMH – Três Barras

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

3
M

14:45 SÃO BENTO DO SUL 3 X 2 TIMBÓ C

4 16:00 NAVEGANTES 2 X 2 BLUMENAU C

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 27 DE JUNHO DE 2015

FUTEBOL Local: CAMPO DA ADC RIGESA – Três Barras

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

5
M

14:30 NAVEGANTES  X  TIMBÓ C

6 15:45 BLUMENAU  X  SÃO BENTO DO SUL C

FUTEBOL Local: CAMPO DE INSTRUÇÃO MARECHAL HERMES / CIMH – Três Barras

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

7
M

14:45 CAMBORIÚ  X  BRUSQUE B

8 16:00 GASPAR  X  BALNEÁRIO CAMBORIÚ A

www.fesporte.sc.gov.br 5

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 28 DE JUNHO DE 2015

FUTEBOL Local: CAMPO DA ADC RIGESA – Três Barras

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

9
M

14:30 BALNEÁRIO CAMBORIÚ  X  JARAGUÁ DO SUL A

10 15:45 BRUSQUE  X  RIO NEGRINHO B

FUTEBOL Local: CAMPO DE INSTRUÇÃO MARECHAL HERMES / CIMH – Três Barras

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

11
M

14:45 TIMBÓ  X  BLUMENAU C

12 16:00 SÃO BENTO DO SUL  X  NAVEGANTES C

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 29 DE JUNHO

FUTEBOL Local: CAMPO DA ADC RIGESA – Três Barras

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

13
M

14:00   X   ELIM

14 15:15   X   ELIM

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 30 DE JUNHO

FUTEBOL Local: CAMPO DE INSTRUÇÃO MARECHAL HERMES / CIMH – Três Barras

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

15 M 9:00   X   S/F

FUTEBOL Local: CAMPO DA ADC RIGESA – Três Barras

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

16

M

9:00   X   S/F

17 14:00   X   3º/4º

18 15:15   X   1º/2º

www.fesporte.sc.gov.br 6

RESULTADOS DO PARA O DIA 26 DE JUNHO DE 2015

FUTSAL Local: GE. IONE CYRIACO DE SOUZA – Três Barras

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

1 M 8:30 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 6 X 2 SÃO JOÃO BATISTA A

2 F 9:45 RIO NEGRINHO 0 X 5 SÃO BENTO DO SUL B

3 M 11:00 BLUMENAU 5 X 0 CANELINHA B

4 M 12:15 JOINVILLE 12 X 2 TIMBÓ B

5 F 13:30 JOINVILLE 2 X 0 BLUMENAU B

6 M 14:45 RODEIO 1 X 3 SÃO BENTO DO SUL C

7 F 16:00 TIMBÓ 0 X 1 TRÊS BARRAS A

8 M 21:00 TRÊS BARRAS 0 X 0 PAPANDUVA C

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 27 DE JUNHO DE 2015

FUTSAL Local: GE. IONE CYRIACO DE SOUZA – Três Barras

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

9 F 9:00 SÃO BENTO DO SUL  X  JOINVILLE B

10 M 10:15 SÃO JOÃO BATISTA  X  CAMBORIÚ A

11 M 11:30 JOINVILLE  X  CANELINHA B

12 F 14:00 RIO NEGRINHO  X  BLUMENAU B

13 M 15:15 TIMBÓ  X  BLUMENAU B

14 M 16:30 PAPANDUVA  X  RODEIO C

15 F 17:45 TRÊS BARRAS  X  BALNEÁRIO CAMBORIÚ A

16 M 19:00 TRÊS BARRAS  X  SÃO BENTO DO SUL C

www.fesporte.sc.gov.br 7

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 28 DE JUNHO DE 2015

FUTSAL Local: GE. IONE CYRIACO DE SOUZA – Três Barras

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

17 F 9:00 JOINVILLE  X  RIO NEGRINHO B

18 F 10:15 BLUMENAU  X  SÃO BENTO DO SUL B

19 M 11:30 BLUMENAU  X  JOINVILLE B

20 M 14:00 CANELINHA  X  TIMBÓ B

21 F 15:15 BALNEÁRIO CAMBORIÚ  X  TIMBÓ A

22 M 16:30 CAMBORIÚ  X  BALNEÁRIO CAMBORIÚ A

23 M 17:45 SÃO BENTO DO SUL  X  PAPANDUVA C

24 M 19:00 RODEIO  X  TRÊS BARRAS C

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 29 DE JUNHO DE 2015

FUTSAL Local: GE. IONE CYRIACO DE SOUZA – Três Barras

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

25 F 8:30   X   S/F

26 F 9:45   X   S/F

27 M 13:30   X   ELIM

28 M 14:45   X   ELIM

29 F 16:00   X   3º/4º

30 F 17:15   X   1º/2º

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 30 DE JUNHO DE 2015

FUTSAL Local: GE. IONE CYRIACO DE SOUZA – Três Barras

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

31 M 8:45   X
S/F

32 M 10:00   X

33 M 14:30   X   3º/4º

34 M 15:45   X   1º/2º

www.fesporte.sc.gov.br 8

RESULTADOS DO DIA 26 DE JUNHO DE 2015

HANDEBOL Local: GE. DA ADC RIGESA – Três Barras

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

1 F 8:30 JOINVILLE 14 X 31 JARAGUÁ DO SUL

U 2 M 9:50 BRUSQUE 6 X 37 JOINVILLE

3 M 11:10 MAFRA 15 X 39 JARAGUÁ DO SUL

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 27 DE JUNHO DE 2015

HANDEBOL Local: GE. DA ADC RIGESA – Três Barras

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

4 M 13:30 MAFRA  X  JOINVILLE

U 5 F 14:50 JARAGUÁ DO SUL  X  BLUMENAU

6 M 16:10 JARAGUÁ DO SUL  X  BRUSQUE

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 28 DE JUNHO DE 2015

HANDEBOL Local: GE. DA ADC RIGESA – Três Barras

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

7 F 8:30 BLUMENAU  X  JOINVILLE

U 8 M 9:50 JOINVILLE  X  JARAGUÁ DO SUL

9 M 11:10 BRUSQUE  X  MAFRA

www.fesporte.sc.gov.br 9

RESULTADOS DO DIA 26 DE JUNHO DE 2015

VOLEIBOL Local: GE. DA ADC RIGESA – Três Barras

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

1

M

13:30 BOMBINHAS 0 X 3 GASPAR B

 PARCIAIS: 12/25 – 4/25 – 14/25

2 15:00 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 3 X 1 SÃO BENTO DO SUL B

 PARCIAIS: 27/25 – 25/19 – 25/27 – 25/17

3 16:30 JOINVILLE 3 X 0 RIO NEGRINHO A

 PARCIAIS: 25/12 – 25/4 – 25/7

4 18:00 BLUMENAU 3 X 0 BRUSQUE A

  PARCIAIS: 25/12 – 25/15 – 25/19

VOLEIBOL Local: GE. MAGNO VICTOR FUCK – Canoinhas

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

5

F

8:30 BOMBINHAS 0 X 3 BRUSQUE B

 PARCIAIS: 8/25 – 3/25 – 6/25

6 10:00 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 3 X 1 JARAGUÁ DO SUL C

 PARCIAIS: 23/25 – 25/17 – 25/15 – 25/23

7 11:30 SÃO FRANCISCO DO SUL 3 X 0 RIO NEGRINHO A

  PARCIAIS: 25/12 – 25/16 – 25/22

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 27 DE JUNHO DE 2015

VOLEIBOL Local: GE. MAGNO VICTOR FUCK – Canoinhas

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

8

M

9:00 BOMBINHAS  X  SÃO BENTO DO SUL B

9 10:30 GASPAR  X  BALNEÁRIO CAMBORIÚ B

10 14:30 BLUMENAU  X  RIO NEGRINHO A

11 16:00 BRUSQUE  X  JOINVILLE A

www.fesporte.sc.gov.br 10

VOLEIBOL Local: GE. EEF. SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS – Canoinhas

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

12

F

8:30 JARAGUÁ DO SUL  X  JOINVILLE C

13 10:00 RIO NEGRINHO  X  SÃO BENTO DO SUL A

14 11:30 BRUSQUE  X  POMERODE B

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 28 DE JUNHO DE 2015

VOLEIBOL Local: GE. MAGNO VICTOR FUCK – Canoinhas

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

15

M

9:00 BALNEÁRIO CAMBORIÚ  X  BOMBINHAS B

16 10:30 SÃO BENTO DO SUL  X  GASPAR B

17 14:30 RIO NEGRINHO  X  BRUSQUE A

18 16:00 JOINVILLE  X  BLUMENAU A

VOLEIBOL Local: GE. EEF. SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS – Canoinhas

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

19

F

8:30 SÃO BENTO DO SUL  X  SÃO FRANCISCO DO SUL A

20 10:00 POMERODE  X  BOMBINHAS B

21 11:30 JOINVILLE  X  BALNEÁRIO CAMBORIÚ C

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 29 DE JUNHO DE 2015

VOLEIBOL Local: GE. MAGNO VICTOR FUCK – Canoinhas

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

22

M

8:30   X
S/F

23 10:00   X

24 14:30   X   3º/4º

25 16:00   X   1º/2º

VOLEIBOL Local: GE. EEF. SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS – Canoinhas

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

26
F

14:00   X
ELIM

27 15:30   X

www.fesporte.sc.gov.br 11

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 30 DE JUNHO DE 2015

VOLEIBOL Local: GE. EEF. SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS – Canoinhas

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave

29

F

8:30   X
S/F

30 10:00   X

31 14:30   X   3º/4

32 16:00   X   1º/2º

www.fesporte.sc.gov.br 12

RELAÇÃO DE ATLETAS COM CARTÃO – FUTEBOL

NOME DO ATLETA MUNICÍPIO AMARELO AMARELO VERMELHO

GABRIEL CEZAR SATURNO JARAGUÁ DO SUL 26/06

ARTHUR FELIPE MARINS DE LIMA JARAGUÁ DO SUL 26/06

LEANDRO HONÓRIO DE FARIAS RIO NEGRINHO 26/06

ALEXANDRE DA SILVA RIO NEGRINHO 26/06

JAILSON CARLOS HANTSCHEL RIO NEGRINHO 26/06

LUAN DO PRADO CORREA CAMBORIÚ 26/06

GUILHERME PAULO KEHL CAMBORIÚ 26/06

MATHEUS KÜCHLLER SÃO BENTO DO SUL 26/06

WELLINGTON DOS SANTOS SÃO BENTO DO SUL 26/06

GABRIEL RENAN DOS PASSOS SÃO BENTO DO SUL 26/06

GUSTAVO VALENTIM S. DA SILVA SÃO BENTO DO SUL 26/06

FELIPE DA SILVA RODRIGUES NAVEGANTES 26/06

TIAGO BERTONI RODRIGUES NAVEGANTES 26/06

RENAN DA ROCHA FRANCISCO NAVEGANTES 26/06

JEFERSON D. SANTOS SILVA NAVEGANTES 26/06

ALLAFH CABRAL DE OLIVEIRA NAVEGANTES   26/06

DANIEL PADILHA PEIXOTO BLUMENAU 26/06

EDUARDO LUAN P. WACHERSKI BLUMENAU 26/06

JOÃO ISMAEL BERNARDES BLUMENAU   26/06

DANIEL JORGE ESPINDOLA BLUMENAU   26/06

JOSE RICARDO MONT - Técnico BLUMENAU 26/06

RELAÇÃO DE ATLETAS COM CARTÃO – FUTSAL MASCULINO

NOME DO ATLETA MUNICÍPIO AMARELO AMARELO VERMELHO

JOÃO MARCOS BUCCI DA SILVA CAMBORIÚ   08/05

GUSTAVO OLIVEIRA CANELINHA 26/06

MAURÍCIO SOARES DOS SANTOS RODEIO 26/06

WESLY FARIAS RODEIO 26/06

JOSÉ MAIKON PEREIRA SÃO BENTO DO SUL 26/06

www.fesporte.sc.gov.br 13

RELAÇÃO DE ATLETAS COM CARTÃO – FUTSAL FEMININO

NOME DO ATLETA MUNICÍPIO AMARELO AMARELO VERMELHO

MYLENA SCHREINER DINIZ SÃO BENTO DO SUL 26/06

MAYARA HELOISA TYSZKA JOINVILLE 26/06

MARIA EDUARDA CIDRAL JOINVILLE 26/06

CINTIA RAFAELAN FELDMANN BLUMENAU 26/06

NAYARA LOURENÇO BLUMENAU 26/06

MILENA DA SILVA TIMBÓ 26/06

ALESSIA REGINA BERRI TIMBÓ 26/06

PALOMA MACIEL TRÊS BARRAS 26/06